[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECULTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 17.857.708/0001-66

	PORTARIA DE VIAGEM Nº 106/2023

	DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL QUE ESPECIFICA CONCEDER DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               R E S O L V E:

                                         Art. 1º - Designar o servidor público municipal o(a) Sr(ª): BRASILIO GOIAS DE ALMEIDA, cargo/função MOTORISTA, autorizado a viajar para o Município de REDENÇÃO-PA no período: 29/03/2023 - 29/03/2023, a serviço do Poder Executivo com direito às respectivas diárias objetivando: PARA TRANSPORTE DE USUÁRIO IDOSO ACOLHIDO PARA PROCEDIMENTO DE EXAMES., sendo 45,00, cada diária, conforme a Lei nº 382/GPMAAN/2013 de 06/02/2013 e Decreto Municipal Nº 042/2022.

                                         Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação Orçamentária própria.

                                         Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ÁGUA AZUL DO NORTE-PA, 28 de março de 2023.

__________________________________
ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

__________________________________

IDAILDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Municipal de Assistência Social

	RECIBO

	VALOR BRUTO:
	45,00

	ISS:
	0,00

	PREVIDÊNCIA:
	0,00

	IRRF:
	0,00

	OUTROS DESCONTOS:
	0,00

	LÍQUIDO A RECEBER:
	45,00

	                                                                                Recebi(emos) da Tesouraria desta Instituição, a importância supra mencionada de 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS), REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1 DIÁRIA(S) PARA REDENÇÃO-PA, CONFORME PORTARIA DE VIAGEM Nº 106 EM ANEXO.

                                                                                  Por ser verdade firmo(amos), o presente RECIBO em duas(02) vias de igual teor e forma, para uma só validade, dando plena e total quitação.

	ÁGUA AZUL DO NORTE-PA, 28 de março de 2023.

	__________________________________________________________

	Favorecido:
	BRASILIO GOIAS DE ALMEIDA

	Documento:
	212.803.981-91

	Endereço:
	AV LAGO AZUL, , CENTRO

	Telefone:
	94991253134

DECLARAÇÃO

Declaro para todos os fins de direitos junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-PA, que na viagem autorizada para REDENÇÃO-PA, através da Portaria Autorizada n. 106, objetivando: PARA TRANSPORTE DE USUARIO IDOSO ACOLHIDO PARA PROCEDIMENTO DE EXAMES., as despesas de deslocamento são de minha inteira responsabilidade, sem nenhum ônus para a Instituição.

ÁGUA AZUL DO NORTE-PA, 28 de março de 2023.

______________________________________________

BRASILIO GOIAS DE ALMEIDA
	RELATÓRIO DE VIAGEM

	PORTARIA:
	106

	EMISSÃO:
	28/03/2023

	AUTORIZADO:
	BRASILIO GOIAS DE ALMEIDA

	DESTINO
	REDENÇÃO-PA

	PERÍODO:
	29/03/2023 - 29/03/2023

	OBJETIVO:
	PARA TRANSPORTE DE USUÁRIO IDOSO ACOLHIDO PARA PROCEDIMENTO DE EXAMES.

	RELATO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

	__________________________________
BRASILIO GOIAS DE ALMEIDA

	Em: _____/_____/__________.

_________________________
Visto do Ordenador

[image: image1.jpg]